
TJ Slavoj Svobodné Dvory z.s.     

Spojovací 254      

Hradec Králové  503 11 

Tel. 491 619 119 , 777 603 325 

www.slavojdvory.wz.cz      

Email : info@compact-hk.cz 

IČO  42193036 

 

Věc : Zápis ze schůze VV TJ ze dne  :   11.6.2020 
   
Přítomni :   R.Polanský,  P.Polanský,  V.Smetiprach,  L. Krejčík ,  ing. Jiří Lukšík 

Omluveni :  , Petr Doubek 

 

 

Po vynucené  přestávce  se opět konala schůze VV TJ , která musela provést důležitá schválení 

dokumentů, zejména v dotacích. Avizoval jsem nutnost  vykázání členské základny a 

také stanovit další postup , vzhledem k nutnosti zavedení GDPR (opatření při práci 

s osobními údaji).  Proto mi bylo velmi líto, že se nedostavili Věra Hájková 

s Viktorem Babkou, kteří tuto agendu spravují. Budeme se muset sejít na začátku 

července – všichni mi sdělte vhodný středeční, nebo čtvrteční termín, který Vám 

vyhovuje !!! 

 

- Informace o průběhu auditu akce oprava povrchu hřiště orgánem MMHK.  VV bere na vědomí a 

odsouhlasuje protokol. 

- Provedeno vyčíslení počtu členů do výroční zprávy                                           J.Lukšík 

- Výroční zprávu předat  fi. Maur , k dalšímu použití při žádostech o dotace.  -  R.Polanský 

- Proveden seznam prací pro brigády a zadání firmám – viz příloha                     R.Polanský 

- Předloženy obsáhlé podklady a formuláře pro  GDPR, které dle zákona 

.musíme akceptovat a provést příslušná opatření a změny.  Tato rozhodnutí 

 musíme provést na příští schůzi.  Apeluji na 100% účast VV TJ.                       J.Lukšík 

              Jirka Lukšík tuto náročnou agendu připravil bez nároku na odměnu. Velmi děkujeme. 

- Odsouhlasena mimořádná úhrada za přípravu účetních dokladů pro p.Klesalovou, dle předložené 

faktury. 

 

 

Termín příští schůze je :  Upřesním dle vašich možností  -od  17.oo hod  -  v sokolovně 

 

 

Zapsal  R.Polanský 


